[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 13
	»
	сентября
	2018
	г.

	№
	2

	с. Малый Атлым

Об избрании секретаря

Совета поселения

По результатам открытого голосования Совет поселения решил:

1. Избрать секретарем Совета поселения    Савиных Ольгу Михайловну   , депутата по избирательному округу №    2   .
2. Решение вступает в  силу  со дня подписания.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
                 Глава поселения                                                                  Дейнеко С.В.

PAGE